
ZARZĄDZENIE NR 945/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 944/2022  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2))   oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270;  Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 655; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C010CC-E977-4D8C-9DFA-4903DF497232. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 882 808,10 6 600,00 2 889 408,10

85295 Pozostała działalność 1 263 523,10 6 600,00 1 270 123,10

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

583 325,00 6 600,00 589 925,00

Razem: 68 089 532,18 6 600,00 68 096 132,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 945/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C010CC-E977-4D8C-9DFA-4903DF497232. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 817 496,53 26 272,00 2 843 768,53

60016 Drogi publiczne gminne 519 376,00 12 951,80 532 327,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 176,00 12 951,80 177 127,80

60017 Drogi wewnetrzne 413 338,00 13 320,20 426 658,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 338,00 13 320,20 227 658,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 463 709,00 11 366,20 2 475 075,20

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 159 189,00 11 366,20 170 555,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 189,00 11 366,20 170 555,20

750 Administracja publiczna 6 008 743,49 0,00 6 008 743,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 751 688,49 0,00 3 751 688,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 335 784,00 -3 000,00 2 332 784,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 3 000,00 9 000,00

758 Różne rozliczenia 782 183,87 -151 632,40 630 551,47

75818 Rezerwy ogólne i celowe 782 183,87 -151 632,40 630 551,47

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 575 060,87 -151 632,40 423 428,47

926 Kultura fizyczna 9 574 142,40 113 994,20 9 688 136,60

92601 Obiekty sportowe 8 924 300,40 113 994,20 9 038 294,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 455 602,40 113 994,20 8 569 596,60

Razem: 43 699 663,90 0,00 43 699 663,90

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 945/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C010CC-E977-4D8C-9DFA-4903DF497232. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 012 064,10 6 600,00 6 018 664,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 064 738,00 4 650,00 1 069 388,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 3 000,00 7 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 788,00 1 100,00 2 888,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 345,00 550,00 1 895,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 577 265,10 6 600,00 583 865,10

3110 Świadczenia społeczne 569 622,00 6 600,00 576 222,00

85295 Pozostała działalność 1 112 171,00 -4 650,00 1 107 521,00

4220 Zakup środków żywności 16 400,00 -3 000,00 13 400,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 650,00 1 350,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 420 731,20 0,00 1 420 731,20

85395 Pozostała działalność 1 420 731,20 0,00 1 420 731,20

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 945,93 -14 673,69 375 272,24

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 875,99 -1 726,32 44 149,67

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 37 619,79 14 673,69 52 293,48

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 284,21 1 726,32 2 010,53

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 357,00 807,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 -357,00 1 243,00

Razem: 16 945 358,48 6 600,00 16 951 958,48

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 945/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C010CC-E977-4D8C-9DFA-4903DF497232. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

		2022-06-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




